

諏訪市駅前交流テラスすわっチャオ施設使用料 新旧対照表

令和6年3月31日 利用分まで				令和6年4月1日 利用分より				備考	
別表(第4条、第7条関係)				別表(第4条、第7条関係)					
区分	午前9時から正午 まで	午後1時から午後5 時まで	午後6時から午後9 時30分まで	区分	午前9時から正午 まで	午後1時から午後5 時まで	午後6時から午後9 時30分まで		
会議室1	800円	1,100円	900円	会議室1	800円	1,100円	900円		
会議室2	800	1,100	900	会議室2	800	1,100	900		
会議室3	1,600	2,200	1,800	会議室3	1,600	2,200	1,800		
会議室4	800	1,100	900	会議室4	800	1,100	900		
会議室5	800	1,100	900	会議室5	800	1,100	900		
和室	1,100	1,400	1,300	和室	1,100	1,400	1,300		
調理研修室	1,600	2,100	1,800	調理研修室	午前9時から午後9時まで1時間当たり 500円			調理研修室 毎時00分または30分から1時間単位。 フリー・イベント半面目安 別紙「フリースペース、イベントスペース 半面使用時の目安」参照。	
フリースペース (専用する場合)	3,200	4,400	3,600	フリースペース	全面を専用する場合	3,200円	4,400円		3,600円
					半面を専用する場合	1,600	2,200		1,800
イベントスペース (専用する場合)	3,200	4,400	3,600	イベントスペース	全面を専用する場合	3,200	4,400		3,600
					半面を専用する場合	1,600	2,200		1,800
バンドスタジオ1	午前9時から午後9時まで1時間当たり 800円			バンドスタジオ1	午前9時から午後9時まで1時間当たり 800円				
バンドスタジオ2	" 800			バンドスタジオ2	" 800				
バンドスタジオ3	" 800			バンドスタジオ3	" 800				
多目的スタジオ	" 1,600			多目的スタジオ	" 1,600				
備考 (略)				備考 (略)					